АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАВОЖСКИЙ РАЙОН»

«ВАВОЖ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 декабря  2010 года                            с.  Вавож                                                            № 865

Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

 «Предоставление земельных участков для целей,
не связанных со строительством»

В  целях  реализации  административной  реформы  в  муниципальном  образовании
«Вавожский  район»,  в  соответствии  с  решением  Вавожского  районного  Совета
депутатов от 23.12.2008 N 218 «Об утверждении Муниципальной целевой программы
«Административная реформа в муниципальном образовании «Вавожский район» на 2009
- 2010 годы», постановлением Администрации Вавожского района от 29.11.2010 №859
«Об  услугах,  предоставляемых  автономным  учреждением  «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг  в Вавожском районе» и
руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»,

постановляю:
1.  Утвердить  прилагаемый  Административный  регламент  по  предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со
строительством»

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  «Вавожского  района»  в  сети
Интернет  (http://vavozh-raion.udmurt.ru)  и  опубликовать  в  СМИ  «Собрание
муниципальных правовых актов муниципального образования «Вавожский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на руководителя
Аппарата  Главы  муниципального  образования,  Совета  депутатов  и  Администрации
муниципального образования «Вавожский район» А.Н. Северюхина (по согласованию).

Глава Администрации
Вавожского района                                                                           Т.В.Иноземцева